CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 60, DE 2021

Destaque para votação em separado do Veto Total nº 48/2021.

AUTORIA: Líder do PT Paulo Rocha (PT/PA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 60/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/150051

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº 60, de 2021 - CN

DESTAQUE DE BANCADA
(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Exa., nos termo do Art. 106-D,II, do Regimento Comum do
Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto Total nº 48 de 2021,
Quebra de patentes de vacinas e remédios para combate à pandemia de Covid-19.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021.

Senador PAULO ROCHA

    Líder do PT

00060/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 60/2021.